
株式会社 内藤建築事務所、紺綬褒章を受章 

 
株式会社 内藤建築事務所（本社：京都府京都市左京区田中大堰町、代表取締役：川本雄三） 
は、京都府が推進する公益的な取り組みに対する貢献が評価され、2025 年 11 月、紺綬褒章を拝
受いたしました。当社はこれからも、建築を通じて地域社会の発展に貢献し、持続可能な社会づ
くりに尽力してまいります。 
 

 
 
 
 
京都大学医学部附属病院開設 125 周年記念事業に関する貢献が評価され、2026 年 2 月、紺綬褒
章を拝受いたしました。当社はこれからも、建築を通じて地域社会の発展に貢献し、持続可能な
社会づくりに尽力してまいります。 
 

 


